
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.04.2019 г. №4                                                                                с. Шумово 
 

 

О назначении старост в населённых пунктах 

Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района 

Челябинской области 

 

 

На основании  Устава Шумовского сельского поселения и Положения о 

старостах в населённых пунктах Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района Челябинской области Совет 

депутатов Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1.Назначить старостами в населённых пунктах Шумовского сельского 

поселения: 

Жабатинская Светлана Владимировна-с. Шумово; 

Козырева Наталья Владимировна - д. Сафоново; 

Баландин Андрей Васильевич- с. Устьянцево; 

Шевчук Людмила Ивановна - д. Пятково; 

Бердыкаев Габдулхак Барыевич - с. Якупово; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

законодательству, местному самоуправлению, мандатам и регламенту 

депутатской этике Совета депутатов  Шумовского сельского поселения. 

3. Настоящее решение направить Главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования.  

Глава Шумовского сельского поселения:                           Е.Ю. Кундиус 

Председатель Совета депутатов:                                          М.В. Евсеева 

                                                


